
Město Svoboda nad Úpou 
 

Záměr Města Svoboda nad Úpou  
disponovat movitým majetkem č. 5/2019 

 

Město Svoboda nad Úpou v souladu s ust. § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, a na základě usnesení Rady města Svoboda nad Úpou č. RM//87/2019 ze dne 
25.2.2019 zveřejňuje: 

záměr města disponovat movitým majetkem 
 
prodat nevyužívaný movitý majetek města: 

- Smykem řízený čelní nakladač NEUMEIER N 50, oceněn znaleckým posudkem 
na částku 117.800 Kč včetně DPH  

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

Podmínky prodeje: 
1. Poplatníkem veškerých poplatků spojených s převodem movitého majetku bude nabyvatel, tj. kupující. 
2. Minimální nabízená kupní cena nesmí být nižší než výše uvedená cena dle znaleckého posudku včetně DPH. 
3. Zájemce se v kupní smlouvě bude muset zavázat, že vzhledem k poměrnému stáří movitého majetku, resp. 

předmětu koupě a jeho tomu odpovídajícímu technickému stavu neposkytne prodávající na movitý majetek, tj. 
předmět koupě žádnou záruku a nebude mít povinnosti z vadného plnění ani ohledně případných skrytých 
vad. Zájemce, resp. kupující se přitom všech svých práv z vadného plnění musí výslovně vzdát. 

 
Své nabídky k tomuto záměru podávejte v zalepených obálkách na adresu: Městský úřad Svoboda nad Úpou, nám. 
Svornosti 474, 542 24 Svoboda nad Úpou, nejpozději do 29.3.2018 do 11:00 hodin. 
 
Případné další dotazy, žádosti o prohlídku majetku a další bližší informace podá Ing. Ivana Balcarová, tajemnice 
MěÚ, tel.: 499 871 197, mobil: 731 479 260,  e-mail: iva.balcarova@musvoboda.cz  
 
Na prodej movitého majetku není právní nárok, město Svoboda nad Úpou si vyhrazuje právo odstoupit od tohoto 
záměru. 

 
Ing. Ivana Balcarová  
tajemnice MěÚ 

 
Záznam o zveřejnění záměru na úřední desce MěÚ, včetně elektronické: 

*MESUP000NTT6* 
č.j. : SVO/547/2019  skartační znak/lhůta: A/10 Spis. znak: 254.3.2 
Zveřejněno:  26.2.2019   
Sejmuto: 29.3.2019         

mailto:iva.balcarova@musvoboda.cz

		2019-02-26T17:37:48+0100
	Ing. Ivana Balcarová




